
Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Somijas valdība paaugstinājusi par savu

konsulu Liepājā līdzšinējo vicekonsulu
Cari Hilbrandt kungu, kuram ministru
kabinets piešķīris eksekvatūru.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktora v. J. Tepfers.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālno-

dajas š. g. 5. oktobra rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

428. Uzsaukums ,,Visai Latvijas
darba jaunatnei!". Izdevēja: Biedrības
,,Darba Jaunatne" centrālā valde. Spies-
tuvē ,,Nākotnes kultūra", Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 49.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī. N° 147709.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklējamo personu saraksts JVs 643.
41772. Afanasjevs Jevgeņijs Parfentija d.,

dz. 1894. g. Meklē Rīg. pils. 14. iec. miert. ar r.
.Nē 324/29. no 19. Vili 33. Sod. ar 2 ned. ciet.
(lzpildr. izpr. no Krim. pol.).

41773. Abelītis Arturs Miķeļa d., dz. 1899. g.
25. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
pēc r. X> 1268 no 15. IX 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

41774. Bērziņš OŠka'rs-Voldemārs, dz. 1911. g.
24. VIII. Meklē Rīg. 8. iec. miert. ar r. X° 1327
no 22. IX 33. Piepr. Ls 300 droš. naudu, kufu
iem. l.atv. bankā maki. dep. 487, bet neiemaks.
gad. apciet., iesk. mekl. rīc, par ko paz. mekl.
Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. (Aizm. un lēm. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

41775. Bezotačko Anisims, dz. 1879. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r. 'X° 1461 no
19. IX 33. Apv. pēc S. 1. 298. p.

41776. Bilevskis Pauls Jūlija d., dz. 1896. g.
8. XII. Meklē Rīg. apgblt. 4. iec. izm. tiesn.
ar r. Xa 1520 no 15. IX 33. Apv. pēc S. 1. 49.,
549. p. 1. pkt. Apciet., par ko paziņot mekl.

41777. Biezais Kārlis-Ludvigs, dz. 1901. g.
19. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec. miert. pēc r.

X° 1386 no 6. IX 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.
41778. Blumenfelds Ērika Konrāda m., dz

1913 g. 7. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec
miert. tiec r. X? 1340 no 29. VIII 33. Apv. pēc
S. I. 546. p.

41779. Bārens Ludvigs Jāņa d., dz. 1896. g.
29 I. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r

X° 863 no 21. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d
41780. Brempels Aleksandrs Kārļa d., dz

1899. g. 27. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec
miert. pēc r. X° 1327 no 29, VIII 33. Apv. pēc
S. 1. 541. p. 2. d.

41781. Brika Vladimirs Friča d., dz. 1915. g.
24. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec. miert. pēc
r. X° 916 no 19. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.

41782. Cīrulis Hermans Eduarda d., dz.

1910 g 31. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec.
miert. pēc r. X? 1346 no 22. VIII 33. Apv. pēc
S. I. 574. p. 1. d.

41783. Čikuls Antons, dz. 1903. g. 22. IX.
Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. X» 787

no 21. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
i

41784. uomorovsKis marnņs, uz. ous. g,

24. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēc r,
Xe 1783 no 21. IX 33. Apv. pēc S. 1. 298. p.

41785. Danilevičius Kazijs Jonas d., dz.

1909. g. Lietuvas pils. Paz. dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. oēc r. X° 573 no 21. IX 33. Apv. pēc
5. I. (pēc 1903. g.) 581. p.

41786. Formelkers Anna, dz. 1888 g. 24. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert. pēc r.
Xs 1418 no 8. IX 33. Apv. pēc S. 1. 232. p. '

41787. Feldbergs Osvalds, dz. 1886. g. Meklē
Rīg. apgblt 5. iec. izm. tiesn. ar r. X? 1081 no
9. IX 33. Apv. pēc 1933. g. S. 1. 415. p. 1. d.,
424. p. Apcietin.

41788. Gerts Karps Valentina d., 18 g. v.,
1933. g. Meklē nepilng. zemk. amatn. kol.
Irlavā ar r. X? 735 no 28. VIII 33. Izbēdzis no
kolon. Apciet. ieviet. atpakaļ kolon.

41789. Gerasimovs Gerasims Anufrija d., dz.
1904. g. 23. III. Meklē Rīg. pils. I iec. izm.
tiesn. ar r. X° 1752 no 23. IX 33. Apv. pēc S. 1.
549. p. 1. pkt. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

41790. Gostinš Anna Jāna m., dz. 1908. g.
6. VIII. Meklē ' Polīt. pārv. ' ar r. X° 135635 no
21. IX 33. Apv. pēc S. I. 71. p. Apciet. nogād.
polīt. pārv. Daugavp. raj. pr-ka rīcībā.

41791. Jansons Rūdolfs Jāņa d., dz. 1906. g.
3. I. Meklē Daugavp. I iec. miert. ar r. X°222'k.
no 22. IX 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 51., 58. 1. p.
1. d. Piepr. galvoj. Ls 100 apm., līdz kura piestād.
turēt apcietf piegād. viņu mekl. ricīoā.

41792. Komarovskis Klavdija Jāņa m., dz.
1908. g. 27 XII. Meklē Jaunjelg. iec. miert. ar r.

X° 545a;k. no 13.' IX 33. Apv. pēc S. I. 581. p
1. d. Apciet. 3 mēli. ciet. soda izpildīšanai.

41793. Kuplens Aleksandrs Krišjāna d., dz.
1909. e. 16. VIII. Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. md.
ar r. X» 714317 no 21. ^X 33. Apv. pēc S. 1.
51., 616. p. Apciet. iesk. mekl. rīc, iev. Rīg.
centr. ciet. (Izpr. lēm. no Krim. pol.).

41794. Kokorevičs Augusts Konstantīna d.,
dz. 1906. g. Meklē Viļaku iec. miert. ar r. no
7. VIII 33. X°690 33. Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.
Piepr. Ls 50 ķīlas naudu, neiemaks. gad. apciet.,
ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

41795. Ktizmins Vera Kārļa m., dz. 1909. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no š. g. sept. mēn. Apv. pēc S. I. 181. p.

41796. Krēsliņš Jānis Pētera d., dz. 1886. g.
28. VI. Meklē Polīt. pārv. ar r. X» 135744 no
21. IX 33. Apv. pēc S. I. 71. p. Apciet. nogād.
polīt. pārv. Jelgavas raj. pr-ka rīcībā.

41797. Keisters Vladislavs Stepana d., dz.
1902. g. 24. VIII. Paz. dzīv. vietu Rēzekms
2. iec. miert. pēc r. X° 642.k. no 22. IX 33. Apv.
pēc S. 1. 12. p. un 1903. g. S.*l. 581. p. 1. d.

41978. Kleimanis Pēters-Augustins Pētera d.,
dz. 1903. g. 5. VII. Paz. dzīv. vietu Jelg. apr.
miert. pēc r. Xs 1139 no 21. IX 33. Apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d.

41799. Krinte-Krintings Ftīdrichs-Johans, dz.
1906. g. 28. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 21. !X 33. Apv. pēc
S. I. 546 n.

41800. Kuduks Viktors, dz. 1892. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. X° 126/32. no
5. IX 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

. 41801. Krisons Alberts Jura d., dz. 1908. g.
20. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 19. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.

41802. Liepiņš Verners, dz. 1908. g. 25. I.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēc r. X? 881
no 24. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 553. p.

41803. Ladusovs Eriņš-Domeniks, dz. 1906. g.
15. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 25. IX 33. Apv. pēc S. I. 566. p.

41804. Lazpauss Marianna, dz. 1912. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēc r. X° 987 no
14. IX 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d.

41805. Mičulis Pēters, dz. 1907. g. 24. V.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 21. IX 33.
Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

41806. Mālnieks Jānis Martas d., dz. 1913. g.
4. III. Paz. dzīv. vietu Daugavp. 4. iec. miert.
pēc r. X? 406 no 8. 1X33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 3. d.

41807. Miezītis Teodors Jura d., dz. 1889. g.
14. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert.
pēc r. X° 971 no 27. VII 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

41808. Mačs Georgs Jēkaba d., dz. 1887. g.
21. XI. Meklē Rīg. apr. 2. iec. miert. ar r. X°717/33k
no 15. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Apciet.
nosūt, uz Siguldu nopratinās.

41809. Murkšķis Eleonora-Zuzanna, dz. 1905. g.
29. XII. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert.
pēc r. Xa 1457 no 5. VIII 33. Apv. pēc S. !. 262. p.
280. p., 276. p. 1. d.

41810. Markovskis Marija Jāzepa m., dz.
1917. g. 1. VI. Meklē Krāslavas 2. iec. miert.
ar r. X> 507 no 18. IX 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1.
581. p. 1. d. Piepras. galv. Ls 100 apm., neiesniegs.
gad. turēt apciet., iesk. mekl. rīc. Par izpildīs.
paz.. mekl.

41811. Novikovs Aleksandrs Timoteja (Timo-
teja) d., dz. 1912. g. 14. IX. Meklē Balvu iec. izm.
tiesn. ar r. X° 1873 no 11. IX 33. Apv. pēc S. 1.
442. p. 1. d. Apciet. iesk. mekl. rīcība.

41812. Orbitans Boleslavs Jāzepa d.. dz.
1908. g. 1. VIII. Meklē Rīg. 8. iec. miert. ar r.
no 19. IX 33. X> 853. Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.
jiļīnai

~.'v-l^ L.

41813. Orups Donats, dz. 1909. g. 26. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 23. IX 33. Apv. pēc S. 1. 566. p.

41814. Ozols Arvīds, 53 g. v. 1933. g. Meklē
Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r. X? 1528 no 13. IX 33.
Apv. pēc S. I. 298. p. Nogād. mekl rīc. droš. līdz.
izraudzīšan.

41815. Oranovskis Antonijs Vikentija d., dz.
1878' g. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r.
Xa 997 no 19. IX 33. Apv. pēc S. I. 276. p.

41816. Puzulis Eduards Dāvā d., dz. 1900. g.
28. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r.
Xa 1430 no 17. VIII 33. Apv. pēc S. 1.574. p. l.d.

41817. Rukmans Jānis Filareta d., dz. 1902. g.
(arī Ruchmanis) . Meklē Jaunjelgavas iec. miert.
ar r. X> 60/32. O.K. no 5. VIII 33. Sod. ar 2 mēn.
ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

41818. Rolands Kārlis Anša d., dz. 1892. g.
17. III. Meklē Jelg. apr. miert. ar r. X» 68 no
18. IX 33. Sod." ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no. Krim. pol.).

41819. Sklandis Alma Jāņa m., dz. 1920. g.
Paz dzīv. vietu Rīg. 16. iec. miert. pēc r. X» 1069

no 9. IX 33. Apv. pēc S. 1. 298. p.

41820. Smirnovs Jānis Ignata d., dz. 1900. g.
Paz dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. pēc r. X°564k'33.
no 7. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

41821. Tupuzovs Aleksandra Pētera m., dz.
1917 g Paz. dzīv. vietu Rīg. t6. iec. miert.
pēc r X° 1068 no 9. IX 33. Apv. pēc S. I. 298. p.

41822. Vītols Erichs, dz. 1886. g. 15. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 20. IX 33. Apv. pēc S. I. 541. p.

Izlabojumi:

„Vald. Vēstu." 207 33., sar. 640, 41350 tiek
mekl Datideris Aleksandrs un nevis Dandens.

,,Vald. Vēstn." 208,33., sar. 640, 4143p tiek

nekl. Lcsčs lija un nevis Lescs.
,,Vald . Vēstn. " 208/33., sar. 640, 41444 tiek

mekl. Leimanis Augusts un nevis Lēmanis.
,,Vald. Vēstn." 208/ 33., sar. 640, 41445 tiek

mekl. Lēmanis Pēters-Kārlis-Agris un nevis
Leimanis.

,,Vald. Vēstn." 216*33., sar. 642 kārtas X° 14694-
14710 vietā jābūt 41694-41710.

Izb. mekl. pērs. sar. X» 1093/33. kārtasX»3000.min. Pokšana mekl. uzsākšana izsludināta ai
N? 21863 26. un nevis 31863/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentālr.

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi

Grobiņas
saistošie sanitārie noteikumi,

pieņemti Grobiņas pilsētas domes 19'33. g.
27. 'maija sēdē (prot. X?5, p. 5) un apstip-
rināfi ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 18. septembra rakstu

Xs 94598.

1. §. Par ielu uzturēšanu tīrībā un
kārtībā.

1. Grobiņas pilsētā esošās ielas, ceļi,
trotuāri un grāvji jātur pastāvīgi kārtībā
un tīrībā to namu vai gruntsgabalu īpaš-
niekiem, gar kuru nekustamu īpašumu
robežām vai kuru robežās tie atrodas.

2. Par pilsētas tirgu un dārzu uzturē-
šanu kārtībā gādā pilsētas pašvaldības
iestādes.

3. Visi ceļu un arī pārējie grāvji jālabo
un jātīra to zemes gabalu īpašniekiem,
kuru nekustamu īpašumu robežās tie
atrodas, vai s» iet ielas daļā gar robežu,
katru gadu tādos apmēros, lai grāvji spētu
novadīt ūdeni kā savās, tā arī kaimiņu
robežās.

4 Aizbirušie grāvji zemes gabalu īpaš-
niekiem savās robežās jāatjauno un uz
pilsētas valdes pieprasījumu jārok ūdens
novadīšanai vajadzīgi jauni grāvji.

5. Ūdens caurvadīšanai un novadīšanai
zemes gabala īpašnieks ar pilsētas valdes
atļauju var grozīt savās robežās grāvju
virzienus vai arī ierīkot caurules, kurām
jābūt pietiekoši resnām.

.6. Ziemā kājceliņi un trotuāri jānotīra
no sniega un ledus. Slideni trotuāri jāap-
kaisa ar sausām smiltīm vai žāģu skaidām.
Trotuāru, kājceliņu un ielu apkaisīšana ar
pelniem vai sāli aizliegta.

7. Vasarā starp bruģa akmeņiem augo-
šā zāle rūpīgi jāizravē.

8. Katra grunts'gabala īpašnieka ap-
tīrāmais un kārtībā uzturamais ielas, ceļa
vai kājceliņa gabals sniedzas visgarām
gruntsgabalam līdz ielas vai ceļa vidum.

9. Tīrības uzturēšanai ielas jāslauka
vismaz 2 reizes nedēļā, it īpaši katras ne-
dēļas sestdienās. Bez tam ielas jāslauka
katrreiz, kad tajās var novērot netīrumu
sakrāšanos. Ielas jāslauka pēcpusdienās
starp pulksten 16 un 17 un vasaras rītos
pirms pulksten 7. Sausā un vējainā laikā
ielas pirms slaucīšanas jāaplaista ar tīru
ūdeni. Saslaucītie netīrumi tūlīt jānovāc.

10. Pavasara atkusnim iestājoties,
ledus un sniegs no ielām jānoved, pie tam
vienīgi pilsētas valdes norādītās vietās.

11. Pa logiem vai balkoniem ielas pusē
aizliegts izkārt drēbes gabalus vai citus
priekšmetus izpurināšanai vai vēdināšānai.
Tāpat aizliegts izbērt pa logiem uz ielas
vai trotuāriem mēslus un citus gružus.

12. Sērgu un epidēmiju un siltā vasaras
laikā sētas ūdens notekas un ielu rensteles
jāaplaista ar kaļķu atšķaidījumu vismaz
2 reizes nedēļā.
2. §. Par tīrību pagalmos un sētās.

1. Namu pagalmi un sētas jātur pa-
stāvīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas namu
īpašniekiem vai to vietniekiem. Pagal-
miem un sētām jābūt līdzeniem, lai lietus
laikā un vispār tur nevarētu sakrāties
ūdens.

2. Atkusnim iestājoties, iedus un sniegs
no sētām jāizved: tas nogāžams vienīgi
niisētas valdes atļautās vietās.

3. Bruģētās sētās starp akmeņiem
augošā zāle jāizravē.

4. Mēslu un citu netīrumu bēršana pa
logiem sētās un pagalmos aizliegta.

5. Katrā sētā vai pagalmā jābūt ierī-
kotai mēslu kastei visādu mēslu, saslauku,
gružu, virtuves atkritumu u. t. t. novieto-
šanai un uzkrāšanai.

6. Gružu kastes jāierīko tā, lai to
apakša atrastos pēc iespējas dziļāk par
zemes virsmu. Ja mēslu kastes paceļas
virs zemes, tad to sienām jābūt no koka
un bez šķirbām, no ārpuses darvotām.
Mēslu kastei jābūt pastāvīgi segtai ar cietu
vāku, kurā ierīkojams īpašs 'lūciņš mēslu
iebēršanai; arī tam jābūt pastāvīgi aiz-
taisītam.

7. Gružu un mēslu kastes saturs, neno-
gaidot kastes piepildīšanos, jāizved un
jānogāž pilsētas valdes atļautās vietās. To
kastu saturs, kurās novieto lopu mēslus,
jāizved vasarā ne retāki kā reizi nedēļā
un ziemā ne retāk kā reizi mēnesī. To
kastu saturs, kurās uzkrāj citus mēslus un
netīrumus, jāizved ne retāk kā reizi
mēnesī vasarā un ik pa 2 mēnešiem reizi
ziemā un rudenī.

3. §. Par iebraucamam setam.

1. Iebraucamo vietu sētām jābūt bru-
ģētām. Bruģim jābūt pastāvīgi kārtībā.
Katrs bruģa bojājums nama īpašniekam
steidzoši jāizlabo.

2. Iebraucamo vietu staļļiem jābūt
tīriem. To sienas, vismaz reizi gadā, un
proti aprīļa sākumā jāizbalsina ar kaļķu
atšķaidījumu.

3. Iebraucamās sētās un to staļļos
mēsli, vismaz reizi dienā, jāizvāc. Tie
novietojami mēslu kastēs vai bedrēs un
siltā laikā jāapkaisa ar smalkiem kaļķiem.

4. Zirgu un lopu dzirdīšanai iebrauca-
mās sētās jātur pietiekošā daudzumā tīri
spaiņi, kurus nedrīkst lietot citām vaja-
dzībām. Spaiņi vismaz reizi nedēļā jāiz-
skalo ar kaļķu atšķaidījumu.

5. Iebraucēju vajadzībām noradītam
guļamām un citām telpām pie iebrauca-
mām sētām jābūt pastāvīgi tīrām ar pie-
tiekošu ventilāciju. Sienas un griesti vis-
maz 2 reizes gadā, aprīļa un oktobra
sākumā, jāizbalsina.

6. Iebraucamās vietās cilvēku apstā-
šanai nozīmētās telpās pastāvīgi jābūt
vārītam, dzeršanai atdzesinātam ūdenim
tīrā traukā, tāpat jābūt arī mazākam trau-
ciņam dzeršanai.

7. Iebraucamo sētu telpās un nakts
mājās guļu vietām jābūt atsevišķām.
Kopīgās nāras nav pielaižamas.

4. §. Par akām.
1. Dzeršanai un ēdiena pagatavošanai

ūdens jāņem no akām vai avotiem, bet
nekādā ziņā no upēm, dīķiem vai citiem
ūdens dabiskiem rezervuāriem.

2. Akās jābūt tīram lietojamam ūdenim.
Ūdeni samaitājošie cēloņi jānoskaidro un
jānovērš.

3. Visapkārt akai ap 3 metri attāli
esošo laukumu nav brīv lietot dažādu
priekšmetu nokraušanai. Mazgājot vai
skalojot veļu aku tuvumā, jālūkojas, lai
lietojamais ūdens nevarētu ieplūst akās.
5. §. Par pārtikas produktu tirdznie-

cību un izgatavošanas telpām.
1. Tējnīcu, ēdienu māju, patērēšanai

sagatavotu produktu pārdotavu, maiznīcu,
gaļas un to izstrādājumu pārdotavām un
pārtikas un gaļas pārstrādāšanas darbnīcu
ierīkošanai ir vajadzīga pilsētas pašvaldī-
bas atļauja.

2. Iepriekšējā pantā minēto veikalu un
darbnīcu telpām jābūt pastāvīgi tīrām,
pietiekoši gaišām un vēdinātām.

3. Pārtikas produktu izsargāšanai no
mušām un putekļiem ēdienu un pārtikas
produktiem pārdotavās jābūt apklātiem
ar šķidru drēbi, sietiņu vai stiklu aiz-
sargiem.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
r/gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- . Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ! numuru . . . .—,10

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^Sl^^^^Si Kantoris un. ekspedīcija:
Rīgā, pilī Xe2. Tālrunis 20032 ^^ļļ^MĒ^pītf^ Rīgā, pilī-N» 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 <j? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



4. Tējnīcās, ēdienu mājās un trak-
tieros trauku un galdiņu slaucīšanai lieto-
jamiem dvieļiem jābūt pastāvīgi tīriem.

5. Gaļas veikalu sienām jābūt vismaz
2 metri no grīdas nokrāsotiem gaišā eļļas
krāsā, un tās pastāvīgi jātur tīras. Gaļas
pakaramie jāierīko tā, lai uz tiem pakārtā
gaļa vai tās izstrādājumi nepieskartos
sienām vai grīdai.

6. Gaļas un pārtikas produktu pārdo-
tavu un pārstrādāšanas telpu grīdām jābūt
no cieta, viegli nomazgājama materiāla un
ūdens necaurlaidošām.

7. Gaļas un pārtikas produktu pārdo-
šanā un pārstrādāšanā nodarbinātām per-
sonām jābūt pastāvīgi baltos, tīros priekš-
autos un blūzēs.

8. Gaļas pārdotavās var atrasties tikai
ēšanai derīga, nesabojāta gaļa un tās iz-
strādājumi.

9. Gaļas un pārtikas produktu pārva-
dāšana un pārdošana uz tirgiem pielaižama
tikai tīros, ar cinkotu skārdu izsistos, vai
tīros un ar tīru, baltu drēbi izklātos ratos
un ar tādu pašu pārklājumu. Gaļas gabalu
pārnešana var notikt vienīgi, ja tā apklāta.

10. Gaļas un to pārstrādājumu izkār-
šana pārdotavu logos vai durvīs nav pie-
laista.

11. Pie gaļas vai pārtikas izstrādāšanas
lietojamiem rīkiem un traukiem jābūt pa-
stāvīgi vislielākā tīrībā.

12. Aizliegts produktus ietīt avīžu vai
jau lietotā papīrā.

13. Gaļas pārdotavās var pārdot un
atrasties tikai gaļa vai tās pārstrādājumi.
Pārdotavu vai pārstrādāšanas telpās sabo-
jājušos gaļu un tās produktus nedrīkst
turēt. Tāpat tur nedrīkst būt nepiederoši
priekšmeti. Turēt suņus vai citus kustoņus
gaļas veikalos aizliegts.

14. Aizliegts pārtikas produktus krāsot
vai tiem piejaukt labāka izskata piedošanai
sāļus vai veselībai kaitīgus piemaisījumus.

15. Šo noteikumu pirmajā pantā minēto
pārdotavu un darbnīcu turētājiem jārūpē-
jas par mušu iznīcināšanu, kāpēc vasaras
laikā telpās jābūt pietiekoša daudzumā
mušu ķeramām un iznīcināšanas ierīcēm.

6. §. Vispārīgie noteikumi.
1. Bārddziņu veikali jātur tīrībā un

kārtībā. Bārddziņiem jābūt tīrā baltā
uzvalkā. Visi bārdu dzīšanai un matu grie-
šanai lietojamie rīki priekš katras atse-
višķas personas jādezinficē. Veļai jābūt
tīrai un priekš katras personas svaigai.
Katras personas pūderēšanai jāņem svaiga
vate.

2. Pirts jātur tīrībā. Aizliegts pirtīs
mazgāt vai žāvēt veļu. Pirts grīdai jābūt
no ķieģeļiem vai cita cieta viegli mazgā-
jama materiāla. Pirts telpas un priekšmeti
pēc iespējas bieži dezinficējami.

3. Bārddziņu veikalos, pirtīs, kondito-
rejās, maiznīcās, delikatešu, gaļas un citos
līdzīgos veikalos un gaļas un pārtikas pro-
duktu pārstrādāšanās darbnīcās nevar no-
darbināt ar venēriskām, ādas, acu un citām
lipīgām slimībām slimojošas personas.

Katra no jauna darba pieņemama persona

jāizmeklē ārstam, pēc kam tikai veselās
personas pielaižamas darbā. Bez tam
vismaz 1 reizi gadā izmeklējama šādos
veikalos vai darbnīcās nodarbināto per-
sonu veselība.

4. Dzīvokļiem jābūt pastāvīgi tīriem
un pietiekoši vēdinātiem. Mēslu un netī-
rumu uzkrāšana un ādu žāvēšana dzīvokļos
nav pielaižama.

5. Gar ielas malām esošie žogi pastāvīgi
jātur kārtībā, lai tie netraucētu satiksmi
un nebojātu vispārējo izskatu.

6. Ja pilsētas valde ierīko kādā pilsētas
daļā kanalizāciju, visi pie attiecīgās ielas
pieguļošie gruntsgabali jāpievieno kanali-
zācijas tīklam, ierīkojot šachtas un izvelkot
novadu caurules līdz ielas tīklam.

7. Ja pēc gruntsgabala īpašnieka uz-
aicināšanas pievienoties kanalizācijai, viņš
to nedara un vispār nesper nekādus soļus
sava gruntsgabala pievienošanai, tad va-
jadzīgos darbus izdara pilsētas valde,
liekot pēc šo darbu pabeigšanas īpašniekam
samaksāt vienā reizē vai pa daļām darba
un materiāla faktisko vērtību.

8. Pilsētas valdei, sanitārai komisijai
un policijai ir tiesība katrā laikā apskatīt
un pārbaudīt tīrību veikalos, ielās, pagal-
mos, ierosināt vainīgo saukšanu pie atbil-
dības par šo noteikumu neievērošanu.
Atsevišķos gadījumos var likt noteiktā
laikā trūkumus novērst. Dzīvokļu kon-
troli sanitārā ziņā darīt pret iedzīvotāju
piekrišanu tikai epidēmijas gadījumos.

9. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,, Valdī-
bas Vēstnesī".

Grobiņas pilsētas galva J. Pūris.
Sekretārs A. Fītinš.

Tiesu
aiu ainojumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un akc. sab. „Elin" lūgumu
viņas prasības lietā pret Paulu-
Rūdolfu - Antonu Puncheru
summā Ls 3024,23 pēc izraksta
no tirdzn. grāmatām, uzaicina
Paulu-Rūdolfu-Antonu Puncheru,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti: pilnvara,
2 ,,V. V.", kontokorenta izraksts,
2 apliecības un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 3353. 16122b

Rīgā, 1933. g. 21. septembri.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Iekšzeme

3. cukurfabrikas atklāšanas svinības
Liepājā

notika sestdien, 7. oktobrī, klātesot
finanču ministram J. Annusam, depu-
tātiem J. Bifzniekam, Erhardam,
Dž. Hanam,E. Rimbeniekam, DrV.San-
deram, Valsts kancelejas direktoram
D. Rudzītim, Dzelzceļu galvenam direk-
toram K. Bļodniekam, Valsts kontroles,
Finanču ministrijas un citu valdības iestāžu,
Liepājas pilsētas, un apriņķa pašvaldību,
sabiedrības un karaspēka pārstāvjiem,
Rīgas un Liepājas laikrakstu redaktoriem,
Lietuvas tirdznieciskās delegācijas priekš-
sēdētājam Dobkēvičam u. c. lūgtiem
viesiem un ļoti daudziem vietējiem un
apkārtnes iedzīvotājiem.

Pēc mācītāja dep. Dr V. Sandera no-
turētās fabrikas iesvētīšanas ceremonijas,
ko kuplināja Liepājas aizsargu pulka
orķestris, būvuzņēmējs L. Neuburgs
pasniedza finanču ministram J.Annusam
fabrikas atslēgu. Ministrs, pateikdamies

par laikā un labi veiktiem darbiem, at-
slēdza durvis un kopā ar goda viesiem
iegāja jaunceltā fabrikā, kur mašīnas un
ļaudis jau strādāja pilnā sparā. Ministrs
pārgrieza tradicionālo nacionālo lentu un
pēc orķestra nospēlētās latvju tautas lūg-
šanas atdeva atslēgu Valsts cukurrūpnie-
cības pārvaldes priekšniekam inž. J. Lažem
un Liepājas cukurfabrikas direktoram
inž. Kr. Splītam, kas iepazīstināja vie-
sus ar jauno fabriku un tās darbību un
pēc tam aicināja viesus pie Liepājas
aizsardžu iekārtotā tējas galda no-
garšot jaunā fabrikā ražoto cukuru.
Te finanču ministrs J. Annuss aizrādīja,
ka Latvijā ikgadus caurmērā patērējot
ap 40.000 tonnu cukura, par ko vēl
1929.gadā uz ārzemēm aizpludināti 12 milj.
latu. Ar Liepājas fabrikas atklāšanu
Latvijā ražos jau 75 līdz 80% no visa te
patērējamā cukura

^
bez tam Lejaskur-

zemes lauksaimnieki par Liepājas fabrikā
nodotām cukurbietēm saņems šoruden vien

jau ap 3 milj. latu, kas pacels lauku
iedzīvotāju pirktspējas un veicinās tirdz-
niecību, amatniecību un rūpniecību. Ne-
būs arī zemkopjiem jāsteidzas izsviest
tirgū labību par uzpircēju piesolītām
zemām cenām. Ministrs pateicās archi-
tektam Bikšem un citiem fabrikas un
tās iekārtas cēlējiem par sekmīgi veikto
darbu un nesa pirmo sveicienu no ministru
prezidenta A. Bļodnieka, kas, pats aiz-
kavēts personīgi ierasties, lūdzis finanču
ministru nodot viņa sveicienus un novē-
lējumus, lai Liepājas cukurfabrika
saldinātu Lejaskurzemes iedzīvo-
tāju dzīvi.

Inž. Laže sniedza sīkākas ziņas par
fabrikas būvi un darbību. Fabrikā strādās
ap 500 strādnieku, un tā pārstrādās ik-
dienas ap 180 vagonu (800 tonnas) cukur-
biešu. Bet vēl daudz vairāk ļaudīm dos
darbu cukurbiešu audzēšana, novākšana
un pārvadāšana pa dzelz- un ūdensceļiem.
Dep. E. Rimbenieks, J. Birznieks un
Erhards, Liepājas pilsētas galva Lapa,
Krustpils un Jelgavas cukurfabriku direk-
tori un citi runātāji apsveica jauno uz-
ņēmumu un pateicās valdībai, Saeimai un
visiem darbu darītājiem, kas veicinājuši
jauno pasākumu. Runātājiem par laba-
jiem novēlējumiem pateicās fabrikas direk-
tors inž. Sp līts, savā un darbinieku
vārdā apsolīdamies pielikt visus spēkus,
lai Liepājas cukurfabrika ar savu darbību
un ražoto cukuru visdrīzākā laikā kļūtu
par vienu no pirmām Eiropā. Pēc ap-
sveikuma telegrammu nolasīšanas viesi
izklīda apskatīt jaunās celtnes un mašī-
nas un plašo fabrikas apkārtni ar jauniem
dzelzs un šosētiem ceļiem un kanāliem
gan biešu pievešanai, gan atgriezumu un
tīra un jau izlietota ūdens un elektriskā
spēka un gaimas pie- un aizvadīšanai,
tāpat ari laboratorijas un citas daudzās
ierīces un izbūves.

Cik liels ir veiktais darbs, par to še
daži skaitļi: jaunās cukurfabrikas ēku
sienās iebūvēti 1.900.000 ķieģeļu, izlieto-
tas 400 tonnas dzelzs, 1500 tonnas port-

landes un 800 tonnas romancementa un
kaļķu, 60.000 kubikpēdu koku, 8000 ku-
bikmetru grants un oļu, 1700 kubikmetru
pliena, veikti tuvu pie 70.000 kub. metru
zemes darbu, uzmūrēti 5500 kub. metru
ķieģeļu sienu un 1600kub. metru akmeņu
pamatu. Būvdarbi veikti 50.000 darba die-
nās,~ un visi pa dzelzceļu pienākušie mate-
riāli pievesti 1067 vagonos, kas novietotos
10 kilometrus garā vilcienā, 2200 smagos
automobiļos, kas aizņemtu 9 kilometrus
garu ceļa gabalu un 2000 zirdzinieku
vezumos. Halles fabrikas piegādāto
mašīnu un iekārtas svars tuvu pie 2 milj.
kilo, apm. 11,2 milj. Franc. franku vēr-
tībā, bet pārējām būvēm un darbiem
izdoti pāri par 1,1 milj. latu.

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien , 9. oktobrī, pulk-
sten 8 vakarā igauņu mākslinieces Ellas 11 b a k
vienīgais mākslas deju vakars. Programma jauna.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Otrdien, 10. oktobrī, Marisa Vētras
viesizrāde ,,Silva". Piedalās L. Blūmentāle,
Z. Gothards, H. Lūsis, A. Kortans u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Trešdien, 11. oktobrī, tautas
izrādē,,Pavasara m?Ia"arBrechman-Štengeliun
N. Vasiljevu galvenās lomās. Diriģents T. Reiters.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 9. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Ādolfa Alunāna tautas luga
,,Kas tie tādi, kas dziedāja?" —
Otrdien, 10. oktobri, pulksten 7.30 vak. Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,Dvīņu māsas". Pa-
rastās puscenas. — Trešdien, 11. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Rītdienas laim e". Pa-
rastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 9. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā „Jūras vilki". — Otrdien,
10. oktobri, „Jūras vilki". — Trešdien, 11.ok-
tobrī, pulksten7.30vakarā „Pūt, vējiņi!".—
Ceturtdien, 12. oktobri, ..Princese ' Gun-
dega". — Piektdien, 13. oktobri, „Jūras
vilk i". (Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas).

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 9. oktobrī
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,31—3,57
1 Anglijas mārciņa 15,83—16.23

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—«9,00
100 Norvēģijas kronu ..... 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku %20—7,60
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
26. jūlijā, izklausījusi Dāvida
Spektorova maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests ,,Val-
dības Vēstnesī" 130. num. no
1931. g. 15. jūnija, nolēma:
atzīt maksātnespējīgā parādnieka
Dāvida Spektorova maksātne-
spēju par (aunprātīgu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
L. -NŠ376 15857x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Bedrītes un citu lū-
gumu uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 13. septembri publicēto,
1933. g. 27. maijā Ēveles pag.
mirušā Jāņa Lība d. Bedrīša
1930. g. 13. februārī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas , kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Līna d. Bedrīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā neoūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. septembri.
L. Ne 4495/33. 16128b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz .Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. gada 22. decembrī
mirušā Paula Bernarda ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš 'as.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 3509/33. g. 16130

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
T3. septembrī , izklausīja Bruno
Januševiča un citu hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 5000 rbļ., apstipri-
nātu uz nekust, mantu Rīgā,
4. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 233, 1897. g. 11. sept., Ne ]432,
un pārvestu uz nekust, mantu
Rīgā, 4. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. N° 2272 — 1923. g. 8. jūn.,,
par labu Jānim Rullem, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
L. .Nē 3479 !5876x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. septembrī, izklausīja Kārļa
Miķeļa d. Priedes hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 561 rbl. ar 5% gadā, apstipri-
nātu 1884. g. 12. martā, X° 475,
uz nekustamu mantu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Jaunjēču
māju ar zemes grām. reģ. Ne 3948
par labu Sergejam Dimitrija d.
Šeremetjevam.

Rīgā, 1933. g. 19. sptembrī.
L. X»783 15877x

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Olgas Beķeris, dzim. Biemelte,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 8. februārī publicēto
1932. g. 5. augustā Kusas pag.

mirušā Jāņa Pētera d. Biemelles,
1932. g. 30. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Pētera d.
Biemeltes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
L. X»2798/33 16126x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Oto Zālīša lūgumu uzaicina
visas personas , kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
6. septembrī publicēto, 1933. g.
2. martā Krimuldas pag. mir.
Miķeļa Miķeļa d. Zālīša, 1922. g.
22. jūnijā pie Krimuldas pagast-
tiesas publiskā kārtībā taisīto
testamentu , kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Miķeļa d. Zālīša
mantojumu vai sakarā ar - šo
mantojumu, kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesīoas, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī
L. Ne 4357/33. 16127b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata , uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
13. septembrī publicēto, 1933. g.
26. jūnijā Ļaudonas pag. mir.
Pētera Jura d. Rozes, 1933. g.
23. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu , kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Jura d. Rozes mant-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem , legātār.,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 4637/33. 16129b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi BL N° 015339/15085,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
9. maijā ar Kalmaņa Oavartina v.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
30. augustā izklausījusi Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Matildi
Krēnbergs par mirušu, — no-
lēma: atzīt par mirušu oezvēsts
promesošo Matildi Krēnbergs.

Rīgā, 1933. g. 21. septemorī.
Ne 573-11. g. 16140o

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 30. maijā Rīgā mirušā
Voldemāra Ezeriņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 2288/33. g. 16131

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Salas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JV 3419, izd.
no Preiļu pagasta valdes, M° 7019,
ar Kazimira Rumps v. 14773



Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12septembra lēmumu reģistrēti
,,Umurgas piensaimnieku sabied-
rības biedru pilnā sapulcē 1933. g.
30. jūlijā pieņemtie grozītie sta-
tūti. 16151z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
16. maijā mirušā Franča Vik-
tora d. Piziča 1932. g. 12. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabali. 1932. g. 26. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. sept.
L.Ne 1639a 32 15714x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 8 martā Mazsalacas
pag. mirušā Jāņa Jura d. Nuka
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 3786/33. g. 16132

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 18. decembri Jaun-
gulbenes pag. mirušā Oto Jāņa
Melgaiļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembri.
L. Ns 4711/33. g. 16133

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. gada 4. jūlijā
mirušās Emilijas Teodora m.
Polis, dzim. Francis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
ilegātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 4737/33. 16134

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 25. oktobrī mirušā Kārļa
Kristapa Kaspara dēla Gulbja
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dianas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 4732/33 16135

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1907. g. 26. septembrī mirušā Jura
Andreja d. Liepkalna ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 4670/33. g. 16136

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 7. augustā mirušā
Andreja Jāņa d. Zariņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L.Ne 3389/33 16137

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 7. janvārī Taurupes
pag. mirušā Andreja Jāņa dēla
Radziņa ir atklāts mantojums,

un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ne 4738/33. 16138

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. gada 16. aprīlī mirušā
Jāņa Andermaņa (Anderman) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. Ns 4757/33. g. 16139

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Hermanis Indriķa d.
Rodus un Marija Dāvida m.
Rodus, dzim. Ķīsis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1933. g. 13. septembrī reģistra
Ne 5182, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne 4903. 17472o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinisdarazināmu,,,Purvciema labierīcības biedrība"
kas reģistrēta ar apgabalt. 1927.g.
21decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1933. g. 14. septembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

15885x Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Latvijas brīvķermeņkultūras
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 19. aprīļa
lēmumu,ir galīgi likvidēta saskaņa
ar šās biedrības 1933. g. 21. jūlija
oiedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16l54z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. pār biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 12. sep-
tembra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: Strādnieku spor-
ta biedrība ,,Cīna", ar valdes
sēdekli Rīgā. 15884x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
19. septembra lēmumu reģistrēti
,, Iekšlietu resora darbinieku krāj-
aizdevu kases" oiedru pilnā sa-
pulcē 1933. g.29 martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 16147x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsns.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
19. septembra lēmumu reģistrēta
,,Rīgas skolotāju institūta bijušo
audzēkņu biedrības krāj- un aiz-
devu kase" ar jaunu nosaukumu
,,Rīgas skolotāju institūta absol-
ventu krāj-aizdevu sabiedrīoa",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 16. jūnijā
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pār. v. L. Bruemmers.
16148 Sekretārs Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
19. sept. lēmumu reģistrēti ,,Lat-
vijas vācu kooperatīvu sabied-
rību revīzijas savienības" biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 30. maija
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16149z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
19. septembra lēmumu pārreģis-
trēta ,,Bīriņu savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar
jaunu nosaukumu ,,Bīriņu sav-
starpējā apdrošināšanas biedrība"
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 30. apr.
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16150? Sekrptārs Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 12. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,lnčukalna-Gaujmalas lab-
ierīcības biedrība" ar valdes
sēdeklī Inčukalnā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers,
16152 Sekretārs Frīdrichsons.
Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām , savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933.g.27.maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas oiedrība:
,,Krievu jaunatnes izglītības bied-
rība Latvijā", ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16153z Sekretāri Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1930. g.
23. martā Alšvangas pagastā
mirušā Ādama Jāņa d. Kane-
nieka mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
?Ns666m/33 16155x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1930. g.
24. jūlijā Kuldīgā mirušā Jura
Jura d. Vidiņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
N°768m/33 16156x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Katrinas Bēr-
zējs lūgumu, š. g. 12. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Annai Bērzējs un Ro-
zālijai Juškevičs piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā, krep.
.Ns 1994, un nostiprināta 1889 g.
27. novembrī ar Karolines Klein-
bergs un Oskara Kleinberga vārdu
220 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
Ne 114/33 16163x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ilzes Ermansons
lūgumu, š. g. 12. septembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Ilzei
Ermansons u. c. piederošu ne-
kustamo mantu Liepājā, krep.
JVfi 2401, nostiprināta 1899. g.
3. martā, žurn. Ns 293, ar Lie-
pājas pilsētas valdes, kā brāļu
Škubichu legata pārvaldnieces
vārdu, 2500 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu noda|ā minētās
hipotēkāriskās obligācijasdzēšanu
zemes grāmatās.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
Ne 495/33 16164x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Mušas
lūgumu, š. g. 12. septembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Annai Mušai piederošo
nekustamo mantu Saldus pag.
„Kārš Ne 20" mājas, krep.

Ne 2558, nostiprināta 1907. g.
30. maijā, žurn. Ne 571, ar Kārļa
Aleksandra d. Franka vārdu
1000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības do-
kumenta iesniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
.N° 405 33 16165x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz mirušā Rūdolfa
Laskeļa man'nieku lūgumu, š. g.
12. septembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kūja apgrūtina Rū-
dolfam Laskelim piederošu ne-
kustamo mantu Saldū, krep.
Ne 107, nostiprināta 1911. g,
17. septembrī ar Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu 1500 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
?Ns 366/33. 16166x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hases Blochs
lūgumu, š. g. 12. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Hasei
Blochs piederošu nekustamu man-
tu, Saldū krep. Jn6155,nostiprināta
1886. g. 13. augustā ar Saldus
krāj-aizdevu kases vārdu 3000 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
.Ne 122/33. 16167x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hases Blochs
lūgumu, š. g. 12. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Hasei
Blochs piederošo nekustamo man-
tu Saldū, krep. Ne 155, nostipri-
nāta 1892. g. 11. augustā 300 rbļ.
lielumā ar Dores Hoziason vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
.Nē 439/33. 16168x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa-Roberta
Kreicberga lūgumu, š. g. 12. sep-
tembrī nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātām un iznīcinātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Miķelim - Robertam
Kreicbergam u. c. piederošu
nekustamu mantu, Saldus pa-
gasta ,,Bitte Ne 3" mājas, ar
krep. Ne 3626 un nostiprinātas:
1) 1907. g. 15. februārī 600 rbļ.
lielumā ar Augustes Kreicbergs
vārdu, 2) 1907. g. 21. septembrī
500 rbļ. lielumā ar Saldus krāj-
aizdevu kases vārdu, 3) 1909. g.
12. janvāri 500 rbļ. lielumā ar
tās pašas kases vārdu, 4) 1910. g.
19. martā 500 rbļ. lielumā ar
tās pašas kases vārdu, 5) 1912. g.
20. martā 900 rbļ. lielumā ar
tās pašas kases vārdu, 6) 1913. g.
17maijā 1200 rbļ. lielumā ar
Kārļa Lange vārdu un 7) 1914. g.
10. maijā 1000 rbļ. lielumā ar
Saldus krāj-aizdevu kases vārdu;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
Akts X? 378/33. g. 16169o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Dakša
lūgumu un savu š. g. 13. sep-
tembra lēmumu, uzaicina nezi-
nāmā prombūtnē esošo Jēkabu
Jēkaba d. Dakšu gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, ierasties tiesā _yai
pazinot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kam ir ziņas par Jēkaba
Dakšas dzīves vietu vai kuras
zina, ka Jēkabs Jēkaba d. Dakša
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Jēkabs Jēkaba d.
Dakša ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1933. g. 20. septemorī.
Akts Ne 651/33. g. 16170o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa Atava
lūgumu un savu š. g. 13. sep-
tembra lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Frici-
Rūdolfu Viļā d. Švanu, alias
Attavu, gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka viņš
vēl ir dzīvs. Līdz arto uzaicina
ari citas personas, kam ir ziņas
par Friča-Rūdolfa Švāna, alias
Attava, dzīves vietu vai kuras
zina, ka Fricis-Rūdolfs Švāns,
alias Attavs, ir miris, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Fricis-
Rūdolfs Švāns, alias Attavs, ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1933. g. 20. septembri.
Akts Ne 660/33. 16171o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar šīs tiesas 1932. g.
31. marta lēmumu maksātnespē-
jīgās parādnieces Emilijas Bulle
maksātnespēja, par ko publicēts
1929. g. 10. jūnija ,,Vald. Vēstn."
127. numurā, atzīta par ļaun-
prātīgu un konkurss par nobeigtu.

Liepājā, 1933. g. 20. septembri.
Akts Ne 223-1/29. 16172o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Konstantīna Bulaža lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. (1967.,
2011., 2014. un 2079.) p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
1. janvārī Demenes pag. Daugsta-
nu mājās mirušā Josifa (Jāzepa)
Kārļa d. Bulaža atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 19. sept.
L. Ne482a/33 15886x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāzepa un Franča Šimkunu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., '1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1927. g. 29. au-
gustā sastādījis notariālā kārtībā
1932. g. 16. februārī Aknīstes
pag. Pasnsejas s. mirušais Be-
nedikts Jēkaba d. Šimkūns, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Benedikta Šimkuna man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 19. sept.
L. N°589a/33 15887x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
21. decembrī mirušā Alberta
Ādama d. Moroza 1929. g. 22. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
30. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. sept.
L. Ne 554a/30 1571 lx

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
2. augustā mirušā Vasilija Jā-
zepa d. smuļa 1932. g. 25. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1933. g. 3. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. sept.
L. K>491a/33 15712x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. jūlijā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Bobrova 1929. g. 12. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 25. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. sept.
L. No 373a 31 15713x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ogres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NM Ne 012012,
Ns 1812, izd. no Gaigalavas pag.
valdes 1928. g. 20. augustā ar
Aloiza Stepanovs vārdu. 14615

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
20. martā mirušā Zinaīdas Pē-
tera m. Bartaševskis 1923. g.
23. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
3. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. sept.
L. Nē 1527a 32 15888x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
20. jūlijā mirušās Jekaterinas
Viktora m. Saveļjevs 1932. g.
18. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
5. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. sept.
L. Ns.691a/33 15889x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. p., paziņo, ka
Pēteris Tichona d. Smirnovs,
iesniedzis nodaļai lūgumu, ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1932. g. 6. decembfa
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
un sastāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu „pustoša Ostrovki",
platībā 12,977 ha pēc sastādītā
no mērnieka E. Ozola plāna,
pārbaudīta dabā pie tiesas ap-
skates 1931. g. 4. decembrī, kāda
zeme pēc īpašuma tiesību do-
kumentiem agrāk piederējusi lū-
dzēja tēvam Tichonam Jemel-
janovam un šī zeme ir Jevsti-
feni sādžas (Krievijā) piešķirtā
zeme, kūjai piederējis šeit pie-
griezums ar nosaukumu ,,Ostrov-
ki" — 22 deset. platībā, kādu
piegriezumu no sākuma izmanto-
juši visi sādžas mājsaimnieki,
bet pēc tam pārgājis vienīgi
lūdzēja tēva Tichonajemeljanova
valdīšanā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
jumiem ar rieastrīdāmām pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933.g. 20. septembri.
Ns 520/B 15891x

Nod. priekšn. v. i. A. Felders.
Sekretāra v. 1. Bredavs.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā 1922. g. 22. maijā
AleksandraKrūklis ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Bauskā 1933. g. 20. septembrī.
L. Nē 37 157l5x

Miertiesnesis J. Lecis.

Latgales aņgabaltiesas Grīvas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 18. septembra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina ar Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas 1933. g.
25. aprīļa lēmumu par mirušu
atzītā Zacharija Stepana d. Ko-
vala mantiniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, sastāvošu no Ilūkstes apr.
Medum muižas zemes gabala
Kudeniški, ar zemes grām. reģ.
Ks 2912, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 20. sept.
C. I. No.795 33 15890x

Miertiesnesis Norvelis.
Līvu pagasta valde izsludina

par nederīgu: 1) pasi ser. CL
Ne 002207, izd. no Līvu pagasta
valdes 1927. g. 7. okt. ar Alek-
sandra Liberta v. un 2) ieroču
atļauju N» 38 1379, izd. no Cēsu
apr. pr-ka 1933. g- 22. martā ar
Aleksandra Liberta v. 14697x



Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīllik. 1725. p. un
Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1229. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
21. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušās Hanas (Havas)
Jankeļa m. Gimeļfarbs, dzim.
Libermans, ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 21. sept.
Cl. N9970 16195x

Miertiesnesis J. Švarcbachs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā , Kalnaielā N9 16) paziņo, ka:

1) Olgas Baltgalvis prasībasapmierinājumam 1934. g. 17 jan
vārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdospirmajā publiskā izsolē Līzei-Manjai Friča m. Matulens, pēcptrmas laulības Ozoliņš, dzim.
.Švāgers , piederošo nekustamomantu Bauskas apr. Zālītes pag
Liel-Fndriķes muižas „Švāger
Ns Vil" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 6221, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir 1,01 desetīnas;2) nekustamā manta novērtēta'
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 396, no kādas summas arī
sāksies izsole , piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-līties, jāiemaksā drošības nauda
Ls 39,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurām uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 17500o

Bauska, 1933. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, saskaņā
ar savu 1933. g. 20. septembra
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1725—1727. p.
un 1734. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1920. g.
18. februārī Maskavas gub. miru-
šās Revekkas (viņa arī Rivka)
Ābrāma-Aba m. Levins likumīgos
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim triju (3; mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.",
savas mantošanas tiesības uz
nela'ķes Rēzeknē esošo mantu.

Rēzeknē , 1933.g. 20. septembri.
No 1996/33. g. 16192o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabalt.RēzeknesZ.iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. sept. lēmumu un Civīlproc.
Ik. 1401. un 1402. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1928. g. 20. ok-
tobrī 'mirušā Broņislava Antonad.
Medvedska ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagala pag. Jaun-
Slobodas s., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas .,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933.g.20. septembrī.
Cl. Ns 677 15716x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. okt., pīkst.
10 dienā, Rīga, Aristida Briana
ielā Ne. 12, dz. 5, pārdos Vladi-
mira-Ulricha Esserta kustamo
mantu, sastāvošu no obl gācijas,
kura skaitās kā pra. A. Badche
rokas ķīla, novērtētu par
Ls 4000,—. 17504

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10'/2 dienā, Rīgā, Aldara
ielā Ns 10, pārdos Le.ias
Švarcs kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētas
par Ls 3780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
17503 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. oktobrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kalēju
ielā Ne 9/11, pārdos Jāzepa
Frīdmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no zeķēm, cimdiem u. c,
novērtēt, par Ls 3D47,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobri.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo,
ka 1933. g. 20. oktobrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, 1. Altonavas ielā
Ne 19 pārdos Augusta Usslebera
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgaldiem un rakstāmma-
šīnas un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.

17485o Tiesu izp. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g.' 18. oktobrī, pulksten

10.40 dienā, Rīgā, Šarlotes ielā
Ne 42, darbn., Olgas Bušs un
citu lietās pārdos Zelmas Turov-
skij kustamo mantu, sastāvošu
no konservu bundžu aiztaisāmām
mašīnām, elektromotora, mēbe-
lēm un dažādiem citiem konservu
fabrikas piederumiem un no-
vērtētu par Ls 637,54. 17486c

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītājs I. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9), paziņo, ka 1933. gada
17.oktobrī, pikst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Na 11, veik. pārdos
II. izsolē komand. sab. ,,Daile
un Darbs, kuras īpašn. Olga un
Ērika Razumi, kustamo mantu,
sastāvošu no grāmatām novērtētu
par Ls 6900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1933. g. 3. oktobrī.
17510 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Sarkanos
spīķeros Ne 36, pārdos Meiera
Rittova kustamo mantu, sastā-
vošu no ce|amām skrūvēm no-
vērtētupar Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
17511 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1933. g. 17. oktobrī; pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 33,
dz. 16, pārdos Vi/helmīnes Nelsons
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm un kājmina-
mas šujmašīnas un novērtētu
par Ls 1300. 17487o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt- pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 17. oktobrī, pulksten
1 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns- 90, dz. 5, pārdos Jankeļa-
Zeliga Lindana kustamo" mantu,
sastāvošu no ozolkoka skapja un
novērtētu par Ls 240. 17488o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varsē pārdošanas dienā uz vietas.

.Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 14. ok-
tobrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 5, dz. 1, pārdos
I- un II izsolē Elzas Otlans

kustamo mantu, sastāvošu no
pianino un dažādām mēbelēm
un novērtētu par Ls 650. 17498o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš

Rigas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ie'lā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 4000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem Ls 548,20 apmērā
1933. g. 16. decembri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vilhelmīnes Kaktiņš nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Ikšķiles pagastā ar zemes grāmatu

reģistra Ne 2911 un Ne 3826 un
sastāv no Ikšķiles muižas atdalī-
tiem zemes gabaliem, 1) ar
Ns- B-82, 0,35 deset. platībā un
2) ar Ne B-81, 0,38 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000 un Ls 600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 31000, kuri
ingrosēti uz abiem īpašumiem
kopīgi.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās'mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. okt. 17409
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne.85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Teodora Raģis prasības lietā
par Ls 4000 ar proc. un izdevu-
miem 1933. g. 16. decembri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana Jēkaba d. Goosa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Jaun-
bulduros, Upes presp. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1693 un
sastāv no Bulduru muižas atda-
lītā zemes gabala Ne6, pēc agrārās
reformas Ne 1002F, 800 kv. asis
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 17414

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā,Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 4000-
aizdevvuma nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem Ls 366,60,1933.
g. 30. decembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ervina
un Ellas Meieru (Meijeru) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ogres pilsētā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6883 un sastāv no
Ikšķiles muižas atdalītā zemes
gabala Ne 5, Ogres parkā,
0,24 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

.5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. sept.
17410 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ie' lā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 12000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem Ls 1507,40 apmērā
1933. g. 30. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jankevica nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas jūrma-
las pilsētā, Dubultos, Slokas ielā
Ne 10, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 852 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 56, 145 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas'ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 17411

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

ā) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 3000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem Ls 667, 1933. g.
30. decembri, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāļlē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa un Nikolaja Pauliņu
nekustamo mantu, kas atrodas
Pļaviņu pilsētā, Daugavas ielā
Ne 8 ar zemes grāmatu reģistr.
Ne 4706 un sastāv no Jaun-
stukmaņu muižas muižu zemes
atdalītā 'zemes gabala Ne 111 F,
1510 kv. mtr. paltībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25300;
'4)tiem,kasvēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, -jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 17412

Rīgā, 1933. g. 23. septembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 5000 nenomaksātiem termin-

maksājumiem 1933. g. 30. de-
cembri, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Augusta
Citnbuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Ogrē, Mālukalnā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5678 un
sastāv no Ilkšķiles muižas atda-
lītā Mālukalnā zemes gabala
4. grupā Ne 47, 0,37 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 25. sept.
17413 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izp. Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Alfrēda Indriķa d. Dumpfa
1934. g. 2. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izstilē un pilnā sastāvā Alfrēdam
Indriķa d. Dutnpfam piederos
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Auru pag. Auru muižas
Druvu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8496;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3600,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2700,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 360,00 dro-
šības naudas; un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 29. septembri.
17419b Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Jura d. Liniņa 1934. gada
2. maijā, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Jānim Jura dēlam
Liniņam piederošo nekustamo
mantu Jelgavas apr. Šķibes pa-
gasta, Drukas muižas Liniņu
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 9551;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 13.300,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 840,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vasapeabaltiesascivīlnodaļas kan-
celejā 17420z

Jelgavā, 1933. g. 5. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Arnolda Kārļa d. Berga, 1934. g.
2. maijā, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Arnoldam Kārļa d.
Bergatn piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Pen-
kules pagastā, Cimeres muižas
Smiltnieku mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 9091;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3400,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 480,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 17421

Jelgavā, 1933. g. 5. oktobrī.
' Tiesu izpildītājs J. Vīksna.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīks: a, (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Kristapa d. Dombrovska
1934. g. 2. maijā, pikst. 10 no rīta ,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Jānim Kristapa
dēlam Dombrovskim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Jaunauces pagasta Jaun-
auces muižas Irbe mājas — ar
zemes grāmatu reģistra Ne 340;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8900,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4500,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 8a0,— dro-
šības naudas un jāuzrādi t.es-
lie;u ministrijas ajauja par t'e-
sībām iegūt, nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 5. oktobrī.
17422 Tiesu izn. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Otto Jāņa d. Lubeja 1934.' gada
2. maijā, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Oto Jāņa d. Lubejam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Rubas pagasta
Reņģes muižas ,,Pērman-Sīpol"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 703; '

2)' immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7100,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 710,—
drošības nauda un jāuzrāda
apliecība, ka no tieslietu minis-
trijas puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļ. kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Emilijas Kaspara m. Grien, dz.
Caune un Anetes Grien, 1934. g.
25. jūlijā, pīkst. 10 no rīta, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Emīlijai Kaspara m.
Grien, dz. Caune, un Annetei
Grien piederošo nekustamo man-
tu — Jelgavas apr., Sīpeles pa-
gastā, Lustes muižas Liel-Ruciņu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2680;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2100,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1040,— dro-
šības naudas un jāpiestāda t'es-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 5. oktobrī.
17424 Tiesu izp. ļ. Vīksna,

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna'
ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Dāvida Bērmaņa prasības
apmierinājumam 1934. g. 11. ap-
rīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Arvidam
Rūdolfa d. Ilzbergam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Jaunsaules pagasta Vecās muižas
,,Mantnieku" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 13971, pilnā,
sastāva, kuru zemes platība ir'
apm. 16,42 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 4173, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūtK
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda
Ls 417,30;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr.. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 17499o

Bauskā, 1933. g. 6. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 11. ap-
rīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos-
pirmajā publiskā izsolē Annai
Mārtiņa m. Vilde un Lūcijai
Mārtiņa m. Valmiers, dzim. Vilde,
piederošo nekustamo mantu Baus-
kas apr. Taurkalnes pagasta
Valles muižas „Kārkle-Vilde
Ne 15" mājas ar zemes grāmatu
reģ No 1949, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 59 desetīnas,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 7189, no kādas summas-
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. pantu;.

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800 ar procentiem un 2000 c.
rbļ. ar proc;

4) tiem, kas vēlas izsolē piedalī-
ties, jāiemaksā drošības nauda
Ls 718,90;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām uz pārdo-

damo nekustamo mantu ir tādas

tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītai 3

kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 17501o

Bauskā, 1933. g. 6. oktobri
1 Tiesu izpildītājs A. Vīgants



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Jāņa Jāna d.
Līniņa, 1934. g. 18. aprīli, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdps pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Līniņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Biržu
pag. Biržu muižas zemes gab.
„Ozoliņi Ne 31F un 31Fa", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5703, pilnā
sastāvā, 12,94 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2055,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 205,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17444

Jēkabpilī, 1933. g. 30. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1933. g. 4. oktobri finanču

ministrs apstiprinājis tirdzniecib.
akc. sab. bij. Kari T. Bevermann
statūtu grozījumu, saskaņā ar
kuru sabiedrības mērķi paplaši-
nāti ar metallu un ķīmisku
preču ražošanu un sakarā ar
to attiecīgi grozīts § 1. un
sabiedrības nosaukums.

Minētais § 1. jaunā redakcijā
izteikts šādi: ,,§ 1. Ar nosau-
kumu" ,,rūpniecības un tirdz-
niecības akc. sab. bij. Kari
T. Bevermann" uz šo statūtu
pamata nodibinās akciju sab.,
kuras mērķis ir: iegūt, turpināt
un paplašināt pastāvošo zem
firmas ,,Karl T. Bevermann"
un piederošo Johanam Hein-
richam Bevermann zelta un sud-
raba lietu tirgotavu, atrodošos
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 1/3,
ražot metalla un ķīmiskas preces
un tirgoties arī ar citām dažāda
veida precēm uz sava rēķina
un komisijā.

Piezīme. Saskaņā ar sabied-
rības ārkārtējas akcionāru sa-
pulces 1933. g. 8. septembra
lēmumu par sabiedrības pār-
dēvēšanu sabiedrības nosaukuma
,,tirdzniecības akc. sab. bij. Kari
T. Bevermann" vietā turpmāk
liekams nosaukums ,,rūpniecības
un tirdzniecības akc. sab. bij.
Kari T. Bevermann", pie kam
visas saistības, tiesības, pienā-
kumi un līgumi, kuri noslēgti
no sabiedrības zem nosaukuma
,,tirdzniecības akciju sab. bij.
Kari T. Beyermann" vai at-
tiecas uz to, paliek spēkā priekš
sabiedrības arī zem jaunā no-
saukuma ,,rūpniecības un tirdz-
niecības akc. sab. bij Kari
T. Bevermann".

Tirdzniec nod. priekšnieka v.
R. Bērziņš.

17490b Revidents A.Martinsons.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 12. un
13. oktobrī, pulksten 10, Rīgar-
Preču stacijā

Vārdos ūtrupē
*ādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 3 kst. koka, lietotas, sv.

86 kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-preču
Ne 31, nosūt. J. Jeruchmanovs
un dēli, san. dupl. uzr.

2) 1 kst. koka lietota, sv. 12 kg,
pēc sūt. Cēsis—Rīga-preču Ne 74,
nosūt. E. Bērziņš, san. dupl. uzr.

3) 1 kst. koka ' lietota, sv. 21 kg,
pēc sūt. Stende — Rīga-preču
Ne 17, nosūt. P. Lilinš, san.
A./S. Neo-Feniks. 17502b '

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Viktora Niedres prasības
apmierinājumam no Andreja Er-
maņa d. Pusbarnieka 1934. gada
18. aprīli, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja
Ermaņa d. Pusbarnieka nekusta-
mo mantu Jēkabpils apr., Zasas
pag., Zasa (Vesen) muižas Šalle
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 836, pilnā sastāvā, 39,76 ha
platībā;.

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4533,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 453,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati- ,
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles —- Jelgavas apga-
baltiesas kancelejā. 17445

Jēkabpilī, 1933. g. 5. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Abe Jakuboviča, Meiera
Feldhuna un Sēlpils krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Brenča d. Vanaga
1934. g. 18." aprīlī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Brenča d. Vanaga nekustamo
mantu Jēkabpils apr., Ābeļu
pag. Mālkalna pusmuižas zemes
gab. Virsaiši Ne 15F un 15Fa, ar
zemes grāmatu reģ. Ne6804, pilnā
sastāvā, 12,38 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēa
par Ls 1960,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 196,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17446

Jēkabpilī, 1933. g. 5. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
I, iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 10.000 pēc parāda raksta
ar proc. un soda naudu pēc Lat-
gales apgabalt. 1. civīlnodaļas
rīkojuma no 1933. g. 31. marta
ar Ne 3151, 1933. g. 16. decembri,

10 rītā , Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē F.ljaša Bencijana
dēla Efune (Jefune) un Morducha
Ābrama d. Šifa abiem kopīgi
piederošās ideālās divas trešdaļas
nekustamās mantas , kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec. 147 kvart.,
Valkas ielā ar polic. Ne 18a,
pilsētas gruntsgabala Ne 5, 1it. n '
ar zemes grām. reģ. Ne 3076
un sastāv no dzimtslietošanas tie-
sībām gruntsgaoala , kopplatībā
162 kv. asis ar ēkām uz tā
(kopīpašumā ar Meieroviču Lei-
zeru Borucha d. ar tiesībām uz
>/ 3 ideālo daļu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1440; novērtējums
attiecas uz visu īpašumu;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 10.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g.4. okt.
17433 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Franča Teivana prasības
apmierināšanai par Ls 600 ar
proc. un izdevumiem piedziņu
pēc Daugavpils 4. iec. mierties-
neša sprieduma ar Ne 1315, no
1932. g. 16. decembra 1934. g.
14. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Origorija
Benedikta d. Rasnača nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. Aizpurīšu
sādžas viensēta Ne 16 ar zemes
grām. reģ. Ne 6072 un sastāv no
zemes gabala 9,489 ha platībā
ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2150;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300 Valsts zemes
bankai, Francim Teivanam ir no-
stiprināta Ls 4000 liela hipotēku
bez proc. ar līgumā minētiem
termiņiem. Uz Latgales apgabal-
tiesas ' 1933. g. 5. janvāra lēmuma
(1933. g. 9. janv. izpildu raksts
ar Ne 198) pamata nodrošināta
Antona Donata d. Malnača un
Teklas Franča m. Malnačs prasība
Ls 3174 apmērā. Saskaņā ar
Origorija Benedikta d. Rasnača
1928. g. ll.jūn. alimentu rakstu
(1928. g. ar grām. Ne 1839;
š. z. žurn. Ne 980) viņam jādod
Antonam Donata d. un Teklai
Franča m. Malnačiem pilns mūža
uzturs pēc alimentu rakstā minē-
tiem noteikumiem. Alimentu
vērtība Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,'jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pā.dodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktobrī.
17434 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, a/s „Inter-
national Harwester Companv",
Latvijā un Mārtiņa Kalniņa pra-
sību apmierināšanai 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgaoaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešajā publiskā izsolē
patērētāju biedrības ..Gārsenes-
Aknīstes kooperatīvs" nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Gārsenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6025 un sastāv no
Gārsenes muižas zemes gabala
,,Radzes" Ne 72F, kopplatībā
4,35 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 198;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 11100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 19,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1745C

Grīvā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildlātja v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā , Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas , Feodora Butkeviča un
Ilūkstes apriņķa I krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai 1933. g. 16. decembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Anastazijas Je-
frema m. Ivanovs nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā , Grīvas
pils. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1232, un
sastāv no zemes gabala Ne 17F,
kopplatībā 12410 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 868,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 86,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 17451o

Grīvā, 1933. g. 5. oktobri.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latgales pag. savienības ēku
oblig. apdrošin. pret uguni prasī-
bas Ls 42,26 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1934.g. 28.aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikandra Sokolova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Linavas
pag. Malzubu ciemā, II hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3421, un sastāv no '/s ideālo
daļu tiesībām no viensētas Ns8,
9,918 ha platīoā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 1408,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1933. g. 5. oktobrī.
17433 Tiesu izp. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latgales pag. savienības ēku
obligāt. apdrošināšanai pret uguni
prasības Ls 62,36 ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
28. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvela Turkova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Linavas pag. Pavlovas
ciemā, 11 hipot. irecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4663, un
sastāv no,,Gorku"māju, ll,263ha
platībā, '/3 ideālo daļu tiesībām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 1395,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēša-
nas summas— un jāstāda priekšā
apliecība par to ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1933. g. 5. oktobrī.
17459 Tiesu izp. K-Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izp. K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) paziņo,
ka:

1) ļana Skostiņa prasība;
Ls 88,30 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-

baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publikā izsolē
Vasilija Romanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Augšpils pagasta, II hip.
iecirknī,ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2782, un sastāv no Berdišu
ciema viensētas Ne 15, 10,006 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 2270,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; un

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 5. oktobrī. 17440
Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. Lesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 2212,29 un b) nokavētu ter-
miņu maksājumu Ls 298,63 ar
soda naudu 1934. g. 14. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Firsa
Melkuļa d. Ščedrova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Sakstagalfs pa-
gastā, Uļjanovas sādžā, un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas 3 gabalos Ne "i, 7a un
7b, 11,120 ha zemes kopplatībā
ar ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 14006;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2300, — ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 240,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

17430 Tiesu izp. A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43 —49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 2628,93 un b) ' nokavētu
terminu un citu maksājumu
Ls 289,81 ar soda naudu 1934. g.
14. aprīlī, pulksten 10 rīta,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Klimana Jāņa d. Maksimova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Nau-
trēnu pagastā, un sastāv no
zemes gabala Ne 58F ar nosau-
kumu ,,Lapsukalns" (atdalītais
no Mežvidu arī Aleksandrovkas
muižas), 13,84 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 11138;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar ^hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2800,—;

3) nekustamā manta punliskai
izsolei novērtēta par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 17431

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 20, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Dreizenštoka ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2330,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un citām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīga, 1933. g. 6. oktoorī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
16. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 20, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Dreizenštoka ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2330,—
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas un citām mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 9. okt. 17512
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. oktobrī, zemāk norādītā vietā
un stundā pārdos vairāksolīšanā
Mozus Hiršmaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1566,— un
sastāvošu no mēbelēm un kla-
vierēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai: pīkst. 11 Al-
daru ielā Ne 10 (eksprešu no-
liktavā), pīkst. 12 Tirgoņu ielā
Ne 9, dz. 6 un pīkst. 1 Muitas
ielā Ns 4, dz. 18. 17515

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
16. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ssrkan. nolikt. Ne 46, pārdos
vairāksolīšanā Hanona Vange
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 353,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1931. g.
nekust, mantas nodokļu parāda
segšanai. 17507

Rīeā, 1933. g. 3. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. oktobri, plkšt. 1 dienā, Rīgā,
Lazaretes ielā Ne 2/4, dz. l*a,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Kramera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1600,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 17514

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. oktobrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Bāreņu ielā Ne 21/21-a,
pārdos vairāksolīšanā Malvīnes
Šuricht kustamo mantu, novērt,
par Ls 379,— un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņas
1930./31./32. gadu dzīvokļu no-
dokļu parāda segšanai. 17473b

1 ipnāiā 10^*1 a 9fi cpntpmhrī?

*-"-r»j". ~~". ķ- "-i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. oktobrī, pulksten 2 dienā.
Liepājā, Lielā ielā Ns 6, pārdos
vairāksolīšanā Natana Rolofa
kustamo mantu, novērtētu pai
Ls 920,— un sastāvošu no kla-
vierēm un dažādām kantora mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai 17474b

Liepājā, 1933. g. 6. oktobrī

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. oktobrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Brīvības ielā Ne 1,
pārdos vairāksolīšanā Zacharija
Hiršmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 560,— un sa-
stāvošu no naudas skapja, rakst.
mašīnas, 4 rakst. galdiem un
3 šujmašīnām, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 17475b

Liepājā, 1933. g. 6. oktobrī.
Latvijas bankas Talsu nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījumu grā-
matiņu ar Ne 6757, ar Kārļa
Ernsta Vija d. Feldberga vārdu.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C Ne 007862, izd.
Daugavpilī 1929. g. 3. decembri
ar Jāņa Dudarenko vārdu. 17345o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobīļu mēģinājuma Ne 0-65,
izd. no prēf. š. g. 30. sept. Volde-
māram Ķade. 17493b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 7419,
izd. no Tukuma-Talsu kara apr.
pr-ka 1926. g. 11. aprīlī ar
Aleksandra Baumanis vārdu.

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 1297/2626,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1928. g. 21. martā, ar Ludviga
Šreifelda vārdu, dzīv. L.Nometņu
ielā Ne 57, dz. 9. 17477b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 48806,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 20. nov. ar Andreja-
Arvīda Feldmanis vārdu.

vaiae izslu

Augšpus pagasta -

dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) karakl.
apl. Ne 263, izd. no Vidzemes
artilērijas pulka kom. 1924. g.
1. jūlijā ar Aleksandra Vasiļjevs
vārdu un 2) ceļa zirni Ne 5485,
izd. no 3. Jelgavas kājn. pulka
kom. 1933. g. 15. augustā ar
Vladimira Pavlova v. 14692x

Bērzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Iekšz.
pasi ser. NM Ne 006854, reģ.
Ns 2654, izd. no Bērzgales pag.
valdes 1928. g. 9. jūnijā ar An-
driva Izidora d. Parmaļs vārdu,
un 2) atvaļinājuma apl. Ns 2660,
izd. no Rēzeknes kara , apr.
pr-ka 1933. g. 12. febr. ar An-
driva Izidora d. Parmaļs vārdu.

Dobeles pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
186. num. no š. g. 22. augusta,
jo Pētera Veļikanova darba
grāmatiņa atrasta. 17470b

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi Ns BL 003573/2991,
izd. no Daugavpil prēf. 1927. g.
25. novembrī ar Zāras Zilberma-
nis, dz. Codovics, vārdu. 147(>7x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ne BL 009045/8851, izd.
no Daugavpils prēf. 1928. g.
7. martā ar Marijas Linde dzim.
Paškevičs vārdu. 14768x

Salacas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZL Ne 014796, izd.
no Salacas pagasta valde 1928. g.
22. martā reģ. Ne 1296, ar Ma-
rijas Šmits, dzim. Svimpuiis,
vārdu. 14693x

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L Ne 55750, izd.
no Jelgavas pils. valdes ar Au-
gusta Dobes vārdu. 17373b

Vērgaļu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. ML Ne 023993, izd. no
Vērgaļu pagasta valdes 1928. g.
30. jūlijā, Ne 779, ar Annas
Rukuts vārdu. 14699x

Zvārtavas pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģ. zīmi Ne 59,
izd. no šīs pagasta valdes 1027. g.
19. septembrī ar Voldemāra Kal-
niņa vārdu. 14696x



Zieiluita itillirps, oianra un
ku 'fiu būvētavas iita alti sabiedrības

Bezsaimnieku akciju saraksts.
1—200, 329—389, 401—423, 434—898, 951—1045, 1047—1056

1062—1071, 1096, 1101—1103, 1118—1132, 1142—1342, 1344—1500
1516—1580, 1587—1596, 1606—1640, 1646—1685, 1701—1758

1761—1825, 1841—1895, 1901—2066, 2073—2077, 2083—2125
2146—2150, 2216—2450, 2461—2634, 2636—2655, 2660—3305
3307—3575, 3581—3752, 3759—3930, 3956—5300, 5305—5595
5601—5739, 5745—5775, 5801—5900, 5935, 5942—5950, 6001—6463
6469—6724, 6751—6760, 6776—7035, 7041—7230, 7236—7275
7286—7415, 7426—7604, 7610—7624, 7630-8025, 8031—8230
8246—8315, 8317—8566, 8572—8885, 8891—9115, 9526—9580
9596—9625, 9636—9651, 9657—9690, 9691—9820, 9831—9995
10001—10060, 10086—10110, 10116—10125, 10136—10175, 10181—
10335, 10337—10525, 10546—10815, 10826, 10836—11002, 11029-
11605, 11631—11660, 11686—11788, 11809—11903, 11914—11983
11994—12165, 12190—12274, 12285—12740, 12801—12899, 12905-
12919, 12935—13610, 13633—13720, 13727—13835, 13901—14050
U101—14233, 14244—14390, 14401—14540, 14546—14610, 14616—
14687, 14693—15515, 15521—15690, 15696—15785, 15796—16168
16174—16485, 16495, 16501—16510, 16536—16580, 16586—16633
16644—16703, 16709—16723, 16759—16821, 16824—17093, 17095
17097—17210, 17226—17300, 17321—17785, 17796—18004, 18020-
18165, 18171—18286, 18297—18525, 18536—18731, 18737—18856
18858—18936, 18942—18946, 18952—19101, 19126—19315, 19316-
19640, 19656—19680, 19691—19892, 19895—19997, 20001—20391
20427—20486, 20492—20541, 20544—20660, 20661—20896, 20922-
21100, 21176—21294, 21296—21445, 21451—21455, 21461—21498
21501, 21512—21520, 21551—21633, 21667—22600, 22604—22635
22646—22925, 22931—23221, 23227—23382, 23393—23797, 23799-
23845, 23850—23884, 23890—24040, 24051—24200, 24211—24510
24526—24700, 24751—25131, 25143—25310, 25326—25653, 25659-
25711, 25716—25772, 25798—25814, 25816—25865, 25871—25910
25926—25975, 25981—26072, 26078—26508, 26533—26534, 26538
26546—26550, 26565—26568, 26576—26580, 26596—26614, 26620-
27172, 27181—27525, 27536—27610, 27621—27814, 27825—28000
28026—28300. 28306—28455. 28496—28637. 28643—28931. 28941-

29100, 29121—29200, 29251—29252, 29255—29274, 29316—29611

29627, 29651—29717, 29724—29730, 29736—29737, 29741—29954,
29975—30337, 30343—31060, 31066—31200, 31206—32221, 32227—
32350, 32401—32665, 32671—32675, 32681—33098, 33103—33202,
33206—33305, 33316—33900, 33906—34010, 34011—34235, 34246—
36085, 36101—36211, 36237—36346, 36348—36357, 36393—36620,
36626—36700, 36751—36880, 36886, 36891—37155, 37182—37192,
37201—37700, 37716—37905, 37909—38140, 38166—38210, 38216—
38282, 38288—38435, 38451—38801, 38803—39002, 39006—39310,
39326—39360, 39371—39380, 39386—39435, 39446—39565, 39567—
39569, 39571—39684, 39690—40095, 40101—41128, 41129, 41130—
41205, 41216—41900, 41906—42972, 42982—43000, 43101—43655.
43676—43685, 43696—44045, 44051-44200, 44221—44235, 44240!
44242, 44247—44260, 44266—44300, 44401—44534, 44536—44630,
44651—44863, 44894—45320, 45327—45390, 45396—45403, 45406—
45490, 45493—45500, 45551—45601, 45626—45675, 45696—45763,
45769—45803, 45814—45848, 45854—45954, 45976—46075, 46096—
46375, 46401—46435, 46441—46640, 46646—46735, 46741—46769,
46771—46785, 46791—46967, 46969—46989, 46991—47250, 47256—
47470, 47476—47515, 47621—47800, 47805—48260, 48267—48685,
48726—50011, 50042—50441, 50492—50516, 50527—50536, 50542—
50830, 50831—50863, 50869—51075, 51101—51290, 51296—51375.
51391—51440, 51451—51460, 51471—51785, 51796—52210, 52212—
52385, 52396—52415, 52426,-52600 52626—52683, 52689—52760,
52776—52925, 52946—53230, 53251—53470, 53501—53595, 53596—
54160, 54171—54270, 54281—54300, 54401—54650, 54701—54740,
54746—55383, 55385—55389, 55434—55445, 55451—55453, 55458—
55490, 55501—55819, 55825—55849, 55870—55904, 55923—55924,

55945—56225, 56241—56595, 56601—57100, 57126—57151, 57152—
57410, 57419—57705, 57709—58769, 58781—58870, 58872—59798,
59804—60150, 60156—60175, 60186-60500, 60506—60560, 60666—
60700, 60705—60749, 60751—60757, 60759—60810, 60826—60925.
60931—61310, 61321—61353, 61401—61435, 61461—61600, 61604—
61804, 61825—63045, 63051—63285, 63301—63900, 63916—
64255, 64261—64265, 64271—64335, 64371—64726, 64751—64875.
64881—64920, 64926—65510, 65526—65825, 65846—67230, 67236—
67609, 76611, 67615—67649, 67655—67751, 67763—67834, 67837—
67905, 67911—68130, 68131—68280, 68301—68529, 68537—68740.
68746—68750, 68801—68855, 68861—68880, 68901—69120, 69131—
69165, 69171—69440, 69446 69525, 69531—69600, 69606—70000
70026—70180, 70191—70345, 70351—70500, 70601—70655, 70700-
70840, 70846—70850, 70856—70989, 70995—71090, 71101—71235.
71241—71435, 71451—71475, 71481—71740, 71751—72047, 72058 -
72119, 72121—72200, 72251—72350, 72371—72583, 72586—72601
72606—72648, 72699, 72700—72709, 72735—72800, 72806—72938
72940—72989, 73001—73025, 73051—73125, 73151—73625, 73651—
74315, 74321—74445, 74471—74812, 74837—74841, 74857—74905,
74908—74944, 74956—75455, 75476—75726, 75729—75850, 75851—
76352, 76355, 76363—76725, 76756—77000, 77011—77814, 77821 —
77825, 77876—78415, 78426—78700, 78901—79150, 79171—79690
79701—80055, 80066—80100, 80111—80640, 80651—81076, 81106—
81115, 81126—81155, 81161—81310, 81361—81445, 81451—81575
81591—82060, 82061—82567, 82577—82687, 82693—82786, 82796-
83070, 83076—84146, 84148—84155, 84172—84734, 84740—84781
85001—85200, 85226—85525, 85527—85531, 85601—85625, 85686-
86130, 86151—86815, 86826—86840, 86841—87536, 87541—87710
87716—88674, 88680—89026, 89031—89100, 89111—89380, 89401 —
89525, 89531—89655, 89656—89770, 89785—89790, 89801—90055
90076—90460, 90464—90500, 90526—90600, 90701—90950, 90976—
91009, 91011—91062, 91080—91100, 91114—91200, 91301—91399

91401—91810, 92001—92003, 92036,-92641 92552—92686, 92692—
92959, 92965—93025, 93026—93050, 93051—93660, 93686—93810,
93812—93881, 93885—94044, 94051—94067, 94071—94155, 94176—
94600, 94661—94700, 94801—95368, 95372, 95375—95400, 95426—
95598, 95604—95800, 95802—95825, 95851—96115, 96121—96235,
96251—96290, 96296—96310, 96315—96491, 96501—96610, 96611 —
96650, 96666—96690, 96751—96900, 96904—96908, 96922-96946—
96972—97230; 97241—97270, 97301—97590, 97596—98033, 98101 —
98290, 98301—98335, 98344—98600, 98634—98666, 98682—98900,
98916—98920, 98931—99130, 99136—99175, 99181—99216, 99225—
99233, 99236—99284, 99290—99362, 99373—100090, 100101—100211
100232—100777, 100787-*!00816, 100826—100869, 100874, 100877—
101226, 101246—101699, 101701—101800, 101802, 101821—101975
101980—101986, 102001—102020, 102682—102950, 102976—103100'
103106—103200, 103230—103325, 103328—103405, 103411—103600 '
103626—103698, 103700,-104000 104003—104275, 104286—104371
104377—104398, 104400, 104451—104455, 104486—104600, 104606-
104610, 104626—104645, 104651—105445, 105451—105612, 105616-
105685, 105726—106838, 106841, 106849—107570. 107576—107875
107886—108460, 108466—109075, 109081—109235, 109241—10930i '
109305—109385, 109401—109500, 109556—109575, 109586—109670'
109676—109910, 109960—110000.

Pamatojoties uz likuma par bezsaimnieku akcijām un pajiem
11. §, izsludinu augšā minēto akciju sarakstu un uzaicinu akciju
likumīgos turētājus pierādīt savas tiesības uz šīm akcijām desmit
gadu laikā. Pretējā gadījumā šīs akcijas kā bezsaimnieku manta
pāries valsts īpašumā.

Liepājā, 1933. g. 2. oktobri. 17497z
Zieme|-Vakaru Metallurģiskās, Mēchaniskās
un kuģu būv. fabr. akciju sabiedrības
bezsaimnieku akciju aizgādnis H. Cīrulis
Dzīvo: Liepājā, ļansona-Brauna ielā Ns 36

Cēsu iii kases nifc
paziņo, ka 1933. g. 26. novembrī
notiks slimo kasu normālstatūtu,
kas publicēti „Vald. Vēstn.'"
1933. g. 187. un 188. numurā,
120.—154. pant. noteiktā kārtībā
kases dalībnieku un darba de-
vēju pilnvarnieku vēlēšanas,
un tamdēļ tiek paziņots, ka:

1) Uz 1933. g. 1. oktobri kasē
skaitījās 1215 kases dalībnieki
un 360 darba vietas, pie kam
45 darba devēji nodarbināja ne
mazāk par 5 darbiniekiem un
315 mazāk par 5 darbiniekiem;

2) kases dalībniekiem no sava
vidus jāievēl 30 pilnvarnieki,
bet darba devējiem no sava
vidus 20 pilnvarnieki;

3) kandidātu sarakstiem jābūt
sastādītiem un parakstītiem sa-
skaņā ar slimo kasu normāl-
statūtu 127. un 153. p.;

4) kandidātu saraksti iesnie-
dzami slimo kases valdei kases
birojā Cēsīs, Dārza ielā Ns 5,
darba dienās no pulksten 15.00
līdz 16.00 laikā no š. g. 7 līdz
10. novembrim ieskaitot;

5) kases dalībnieku kandidātu
sarakstam jābūt parakstītam
slimo kasu normālstatūtos pa-
redzētā kārtībā no ne mazāk
kā 15 balsstiesīgiem kases dalīb-
niekiem, bet darba devēju kandi-
dātu sarakstam no ne mazāk
kā 2 balsstiesīgiem darba devē-
jiem;

6) katram darba devējam,
kas uz š. g. 1. oktobri nodarbi-
nājis ne mazāk kā 5 darbini.kus,
ir viena balss. Darba devēji
ar mazāku darbinieku skaitu
var apvienoties, ja kopskaitā
nodarbina ne mazāk kā 5 darbi-
niekus, un pilnvarot vienu no
sava vidus, kam piešķirama balss-
tiesība;

7) vēlēšanu urnas atradīsies
kases biroja telpās Cēsīs, Dārza
ielā Ne 5, no pulksten 9.00—18.00;
Siguldā, pilsētas valdes telpās
no pulksten 10.00—15.00; Ra-
ganā, ,,Engelhardtshof" kon-
fekšu fabrikas telpās no pulksten
11.00—16.00; Billē, Billes tūku
fabrikas telpās no pulksten 11.00
līdz 14.00; Dzērbenē, pagasta
namā no pulksten 10.00—15.00;
Raunā, pagasta namā no pīkst.
10.00—15.00;

8) pie katras urnas atradīsies
vēlēšanu komisijas;

9) balsis saskaitīs vēlēšanu
komisijas tūliņ pēc vēlēšanu
beigām, bet galīgos rezultātus
aprēķinās kases valde;

10) sīkākus vēlēšanu un kandi-
dātu sarakstu sastādīšanas no-
teikumus izsūtīs pa darba vie-
tām;

11) dažādus paskaidrojumus,
attiecošos uz vēlēšanām, un
vajadzīgo formulāru paraugus
interesenti var dabūt darba
dienās un stundās Cēsu slimo
kases birojā Cēsīs, Dārza ielā Ns 5.

Cēsīs, 1933. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētājs J. Krievs.

Valdes locekļi: J. Orūbe,
J. Āboliņš, E. Liepiņš.

17481b Sekretārs 'A. Zārdiņš.

Paziņojums.
Akc. sab. „SELIJA"
pilna kārt. vispār, akc. sapulce
notiks 1933. g. 15. oktobri ,
pulksten 15 Talsu apr. Mūr-
muižas pag. Odres muižā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums un gada pār-

skats par 1932./33. g.;
3) peļņas sadalīšana;
4) statūtu grozīšana;
5) budžets 1933./34. gadam ;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
_ 17495b Valde.

Ēdoles pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi
Ne 546/10547, izd. no Zlēku
pagasta valdes 1929. g. 29. au-
gustā ar Kornēlija Kāļa vārdu,
kā nozaudēto. 14774x

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi NT Ne 013534,
izd. no Kokneses pag. valdes
1928. g. 18. aprīlī, Ne 1934, ar
Rūdolfa Kundzina vārdu. 14701x

Stopiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ne 578, ? ser. KP 024978,
izd. no Jaunlatgales apr. pol.
2. iec. pr-ka 1928. g. 3. jūlijā
ar Marta-Vebrānija Kļeba vārdu.

Zentenes pagasta valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karakl. apl. Ne §220,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
komandiera 1925. g. 25. augustā
Jānim Sniķeram. 14290x

Pamatojoties uz

AKc. sab. „Augju Dārzs"
akcionāru sapulces lēmuma no
š. g. 18. marta, sabiedrības valde
paziņo, saskaņā ar statūtu 45. §,
ka, sākot ar š. g. 15. oktobri,
izmaksās Cēsīs, sabiedrības kan-
torī, dividendes uz kuponu Ne 10.

Pie dividendu saņemšanas tiek
lūgts uzrādīt akcijas.

17483b Valde.

Uzaicinājums.
1933. g. 29. okt., pulksten 10

no rīta bij. Rīgas Biržas arteļa
atstātās mantas aizgādnis sasauc

biedru sapulci,
kas sastāvēja artelī līdz 1915. g.
1. augustam.

Sapulce notiks Rīgā, Brīvības
ielā Ns 24 Tautas bankas namā,
ieeja no Lāčplēša ielas kooperā-
toru kluba ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces vadītāju vēlēšanas;
2) aizgādņa Mārtiņa Bites ziņo-

jums;
3) arteļa likvidācija;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
Rīgas Biržas atstātās mantas

17492b aizgādnis M. B i te.
Maksātnespējīgā parādnieka

Zalmana - Movša Cimbela kon-
kursa valde paziņo, ka š. g.
16. oktobrī, pulksten 19 Rīgā,
Stabu ielā Ne 47, dz. 8,
notiks parādnieka Zalmana Cim-
bela

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats; '

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šanas turpināšana;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana un
6) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Konkursa valdes priekšsēdei.

17489b zv. adv. L. Hercenbergs.

Autobusu satiksme
KULDĪGA—STENDE
ar 1933. g. 15. oktobri uzturēs
satiksmi pēc šāda saraksta:
ikdienas no Kuldīgas pīkst. 22.30,
ikdienas no Stendes pīkst. 4.55.

Uzņēmējs Roberts Grigaits.
Apdrošināšanas a/s. „Kurzeme"
valde, Rīgā, izsludina uz ziņo- ,
juma pamata, ka dzīvības ap-
riroši iāšanas polise Ne 270 uz
Alberta Reueslā:a vārda, Vai-
ņodē — sadegusi. Reneslācim
polises noteikumu 47. § nosacītā
laikā tiks izsniegts duplikāts.

17377x 2

Valsts tipogrāfija dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu
Izlikšanai pienotavās un krējo-

tavās)
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu . ,, 0,15

Instrukcija pie likuma
par krizes apkarošanas

nodokli
Instrukcija pie nodokļu

nolikuma I sadaļas
(ienākuma nodoklis)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām

pensijām
Maksā:

brošētas bez piesūtīšanas Ls 025
ar piešūt, pa pastu ,, 0,30

Instrukcijas pie likuma
par pensijām

I, 11 un III daļa
(ar 1 daļas pārgrozījumiem un

papildinājumiem)
Visas tiīs instrukcijas iespiestas

vienā burtnīcā.
Maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,25
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,35

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču
lietošanu policijas darbībā

Maksā;
brošēti bez riesūiīšaras Ls 0,10

ar piesūtīšanu , 0,15

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pili,
1. istabā.

Saldus kopējās slimo kases
dalībnieku un darba devēju

zināšanai.
Saldus kopējās slimo kases

valde dara zināmu, ka
kases dalībnieku un darba
devēju pilnvarnieku vēlēšanas
noliktas 1933. g. 19. novembrī.

Tuvāki paskaidrojumTpar vēlē-
šanu vietu, laiku, kandidātu
sarakstu sastādīšanu un iesnieg-
šanas laiku, vēlēšanu kārtību
un vispār visu to, kas attiecas
uz vēlēšanām vai sakarā ar vēlē-
šanām, atrodami izsūtītos darba
vietām drukātos paziņojumos.

Gadījumā, ja kāda darba vieta
neb.ūtu saņēmusi drukātu paziņo-
jumu vai nebūtu to izlikusi
kases dalībniekiem redzamā un
pieejamā vietā vai būtu kādas
neskaidrības sakarā ar vēlē-
šanām, visas ieinteresētās per-
sonas un darba vietas šādus
paskaidrojumus var saņemt
slimo kases birojā Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 2 darba dienās
no pulksten 9—15 vai pa tālruni
Saldū 30 . 17480b

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

izdos ļau&tā izsolē
1933. g. 19. oktobrī, pulksten 11,

kaittij. darbus Krustpili.
Darbu nobeigšanas termiņš 1934. g. 15. jūlijs.
Izsoles dalībniekiem savi piedāvājumi jānodrošina 5% ap-

mērā no izdodamo darbu summas. L2921 17508
Izsolenotiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12,dz.1-a.
Izsoles nosacījumi, darba maksas' aprēķins, techniskie no-

teikumi un tuvāki paskaidrojumi apgādes pārvaldes finanču daļā.

Valsts dzelzceļu nttiaiiias ditfia
1933. g. 25. oktobrī, pulksten II, Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 326,

rakstveida izsolē izdos mazakprasitājam
uz vienu gadu visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu,
laikrakstu, piena un tukšo piena trauku un citu sūtījumu
ie-, iz- un pārkraušanas darbus Jelgavas un Rīgas pas.

(augšējās) stacijās.
Apmaksātie ar paredzēto zīmognodevu rakstiskie piedāvājumi

jāievieto slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai
uz Jelgavas vai Rīgas pas. (augšējās) stacijas preču ie-, iz- un pār-
kraušanas darbu izsoli 1933. g. 25. oktobrī", un jāiesniedz direkcijai
ist. 323 līdz š. g. 25. oktobrim, pulksten 11.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Iesniedzamos piedāvājumos uz Jelgavas un Rīgas pas. staciju

darbiem jāuzrāda cena atsevišķi par katriem ie-, iz- un pārkrauja-
miem 10 kilogramiem, saskaņa ar kārtību, kāda paredzēta izsoles
noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda:
par darbiem Jelgavas stacijā Ls 300,—, bet par darbiem Rīgas pas.
stac. Ls 600,—.

Tuvākās ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba
un izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, istabā Ne 323, darba
laikā. 2* ' 17374v

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās vaftstveidm izsolē
1933. g. 17. oktobrī, pulksten 11: .

1) Zirgu pakavus, dažādus . . . 81.000 gab.
2) Zirgu pakavu naglas .... 1.000 kg

Piedāvājumi izsolē jānodrošina 5% airnērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12,
dz. 1-a (ieeja no EI zabetes ielas).

Izsoles no;acījumi un tuvāki paskal-drojumi apgādes pārvaldes
finanču daļā, L 2924 17509

Melu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 8. novembrī, pulksten 12, R gā, Mērķeļa
ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Strenču virsmežniecībā:

I, II, III, IV, V, VI, VII un VIII iec. mežniecībās, Aņņa,
Zīles, Kāģera, Saules, Purgaiļa, Oliņas, Trikātas, Tiepales, Vij-
ciema, Pedeles, Omuļu un Jērcēnu novados, pavisam 47 vienības,
pēc platības un apzīmētiem kokiem no 0,35—37,38 ha, vērtībā no
Ls 148,— līdz Ls 14 725,—.

Ainažu virsmežniecībā:
II un IV iec. mežniecībās, Rozēnu un Limšenu novados,

pavisam 5 vienības, pēc platības no 5,39—11,12 ha,' vērtībā no
Ls 1690,— līdz Ls 2789,— ;

Baldones virsmežniecībā:
I, II un V iec. mežniecībās, Doles., Baldones un Dzelzāmura

novados, pavisam 17 vienības, pēc platības no 0,30—14,64 ha un
num. koki no 121—577 gab., vērtībā no Ls 300,— līdz Ls 4000,—;

Vecmuižas virsmežniecībā:
.1, II, III un IV iec. mežniecībās, Zvirgzdes, Vecmuižas, Tomes

un Birzgales novados, pavisam 8 vienības, pēc platības no 11,57 līdz
36,90 ha, vērtībā no Ls 2770,— līdz Ls 22817,—;

Ventspils virsmežniecībā:
I iec. mežniecībā, Ventspils novadā, vienu vienību, pēc platības

10,19 ha, vērtībā Ls 5796,—; 17484v
Benkavas virsmežniecībā:

I, II un III iec. mežniecībās, Jaun-Auces, Vītiņa, Vadakstes,
Benkavas, Fazānu un Bēnes novados, pavisam 9 ' vienības, pēc
platības no 1,56—21,50 ha, vērtībā no Ls 913,— līdz Ls 8836,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstip-
rināto nosacījumu pamata, kaspubl. „Vald.Vēstn."1929. g. 267. num.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanainolemtās izsolesvienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmež-
ziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, ist. 8.

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 8. novembri, pulksten 12 dienā,
Popes pagasta namā

augošu melu:
I, II, III, IV un V iecirkņa mežniecībās, pavisam 135 vienības,

vērtība no Ls 1,— līdz Ls 852,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

1933. g. 1. februāra un 14. augusta apstiprinātiem nosacījumiem
un to grozījumiem („Vald. Vēstn." 1933. g. 33. un 179. num.).

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 17479v'


	Valdības Vēstnesis no. 227 09.10.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ārlietu ministrijas paziņojums.�䈩☝늢穘䄨ᘦ猹翾䠾屈㡤脦ⴁ剒飾尰展܇呜ጤ㌁錥
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ㄲ�ఇԀ쨁ଇ健阀ఀ�ఀ��
	Article
	Article
	Article
	Tiesu aiu ainojumi.
	Iekšzeme
	Māksla�me눛ǿ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi.�눛頽ᜁ������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Zieiluita itillirps, oianr a un ku ' fiu būvētavas iita alti sabiedrības Bezsaimnieku akciju saraksts.�嘖恎ꁕ霜���������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6


